工程地点：奉贤区。
3. 资金来源：区级财政资金 100% 。

4.工程内容：金海街道社区事务受理服务中心等房屋修缮。（详见工程量清单要求）

二、工期

计划工期：90 日历天，计划开工日期：2025 年 10 月（具体时间以建设单位通知为准）。

工期总日历天数：。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致

的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 一次性验收合格率 100% 标准。

四、签约合同价

1.签约合同价为：

人民币（大写）叁佰伍拾伍万零叁佰壹拾贰元陆角肆分(¥3550312.64 元)。

五、付款期次

1、合同签订且开工后，支付合同总额的(扣除暂列金) 25%（已包含安全防护、文明施工

措施费用 50%预付款）；2、工程完工、竣工验收合格后支付至实际完成工程量造价的 70%；

3、工程通过竣工验收且承包人提供全套竣工资料，工程审价结束后支付至审定价的 90%，竣

工验收备案合格后支付至 100%（同时施工方另行支付审定价 3%作为质量保修金，保修期结

束后返还）。

最终付款比例应根据区发改委年度计划及区财政资金到位等情况确定。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：